Kantor Pelayanan Utama Bea dan Cukai Tipe A Tanjung Priok; 2) Kantor Pelayanan 
Utama Bea dan Cukai Tipe B Batam; 3) Kantor Pelayanan Utama Bea dan Cukai Tipe C 
Soekarno-Hatta. 

Menunjang fungsi pelayanan dan pengawasan, Kanwil dalam lingkup DJBC memiliki 
104 (seratus empat) KPPBC dengan klasifikasi karakteristik tipe kantor pelayanan bea dan 
cukai, antara lain: 7 1) Tipe Madya Pabean A, yaitu tipe KPPBC dengan aktivitas bea dan 
cukai tinggi. Misalnya KPPBC Tangerang, Jakarta, Marunda, Bekasi, Bogor, Purwakarta, 
Bandung, Semarang, dan Denpasar;